24111503 Bolsas plásticas

46181504 Guantes de protección

47121702 Contenedores de desperdicios o revestimientos rígidos

47121804 Baldes para limpieza

47131502 Pañitos o toallas para limpiar

47131812 Refrescador de aire

53131608 Jabones

El monto de : **Doscientos treinta y dos  mil trescientos sesenta y tres con 99/100 (232,363.99)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 162,368.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 12,390.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 35,408.07

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 22,197.92